
Pruszcz Gdański, 08.05.2024r. 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym   

(z możliwością negocjacji) na Świadczenie usługi codziennego sprzątania budynku 

Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu Gdańskim, nr sprawy: 

SPPR – 3/BOZP/2024. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zm.), zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie 1: 

1. Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez 

Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie:  

 

1) Czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego 

Wykonawcę- prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację 

usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy? 

2) w odniesieniu do jakiej części usługi (procentowo lub kwotowo) Zamawiający, dokonując 

określenia wartości zamówienia, przewidział jej opodatkowanie stawką 8%, a do jakiej- 23%, 

a także czy podstawą szacowania w tym zakresie były dane nt. sposobu realizacji obecnie 

wykonywanej usługi (faktury wystawiane przez obecnego Wykonawcę)- prosimy o wskazanie, 

w jakiej części (procentowo lub kwotowo) usługi świadczone przez dotychczasowego 

wykonawcę były opodatkowane stawkami odpowiednio 8 % i 23%?  

 

Odpowiedź 1:  

Prosimy o zapoznanie się z protokołem dotyczącym zapytania ofertowego na usługę sprzątania 

z 2023 dostępnym na naszej stronie internetowej. Całość usługi była objęta stawką VAT w 

wysokości 23%. 

 

Pytanie 2: 

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za 

nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości 

nałożonych kar?  



Odpowiedź 2:  

Nie, nie został ukarany. 

 

Pytanie 3: 

Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z 

umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację 

ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?  

 

Odpowiedź 3:  

Nie było opóźnień w płatnościach. 

 

Pytanie 4: 

Jaka jest szacunkowa wartość zamówienia?  

 

Odpowiedź 4:  

Zamawiający ujawni tą wartość w protokole postępowania, po otwarciu ofert. Wartość 

orientacyjną można znaleźć w Planie postępowań dostępnym w BIP.  


